weichung ist vor dem Hintergrund der Verfahrensunsicherheiten vertretbar. 

Auftragsgemäß sind die Wohnung und der Tiefgaragenstellplatz einzeln zu bewerten. Unter Berück-

sichtigung der Verfahrensergebnisse schätzt der Sachverständige den Verkehrswert der Bewertungs-

objekte wie folgt ein: 

Wohnung: 253.000 € 

(in Worten: - zweihundertdreiundfünfzigtausend Euro -) 

Tiefgaragenstellplatz: 11.000 € 

(in Worten: - elftausend Euro -) 

7 Datum, Stempel, Unterschrift 

Der Sachverständige versichert, das vorstehende Gutachten unabhängig, unparteiisch und ohne per-

sönliches Interesse am Ergebnis verfasst zu haben. 

Erkrath, den 26.05.2023 

8 Anlagen 

Anlage 1 Lagepläne